
726832-2024 Page 1/6

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 726832-2024 - Zadávání

Francie – Provoz staveniště – Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la Région 
Bretagne 2025-2028
OJ S 232/2024 28/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Région Bretagne
E-mail: sjcp@bretagne.bzh
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Faucardage des canaux du domaine public fluvial de la Région Bretagne 2025-2028
Popis: Entretien des canaux de Bretagne par des opérations de faucardage et exportation des 
plantes invasives de type Egeria Densa
Identifikátor řízení: c1e19dee-efe0-470d-8a2e-d2766b3b6f63
Interní identifikátor: 2024-90512
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001
Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002
Název: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/726832-2024
mailto:sjcp@bretagne.bzh


726832-2024 Page 2/6

5.1.

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

4.1.3.

4.1.1.

Popis: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 18 
de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 
d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)
Interní identifikátor: Lot 1

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody v rámci skupiny částí: 500 000,00 EUR

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Skupina částí: GLO-0002
Zahrnuté částí: LOT-0002, LOT-0001
Název: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Popis: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq étangs 
d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques
Interní identifikátor: Lot 2

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody v rámci skupiny částí: 500 000,00 EUR

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Subdivision Blavet Canal de Nantes à Brest - Secteurs Morbihan et Finistère
Popis: Secteur MORBIHAN Le Blavet, le canal de Nantes à Brest en Morbihan (de l'écluse 18 
de Redon, à l'écluse 119 de Guerlédan), la rigole d'Hilvern (parties Morbihan et Côtes 



726832-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

d'Armor) et le barrage de Bosméléac (22), l'Aff et leurs annexes hydrauliques Secteur 
FINISTERE Le canal de Nantes à Brest en Finistère (de l'écluse 192 de Goariva, à l'écluse 
237 de Guily Glaz)

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště
Možnosti: 
Popis možností: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de 
périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 
mois, sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 4 ans.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Cf Règlement de la consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 5 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


726832-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du 
Travail et des Solidarités (DREETS)
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Région Bretagne
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Région Bretagne
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Région Bretagne
Organizace přijímající žádosti o účast: Région Bretagne
Organizace zpracovávající nabídky: Région Bretagne

Část: LOT-0002
Název: Subdivision Vilaine Ille et Rance
Popis: Secteur de VILAINE ILLE et RANCE La Vilaine, le canal d'Ille et Rance, les cinq étangs 
d'alimentation et leurs annexes Hydrauliques

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště
Možnosti: 
Popis možností: L'accord-cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de 
périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 
mois, sauf la dernière année qui prendra fin au 31/12/2028. La durée maximale du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 4 ans.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Cf Règlement de la consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations jugé sur la base du DQE

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50



726832-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique jugée sur la base du mémoire technique
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 5 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du 
Travail et des Solidarités (DREETS)
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Région Bretagne
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Région Bretagne
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Région Bretagne
Organizace přijímající žádosti o účast: Région Bretagne
Organizace zpracovávající nabídky: Région Bretagne

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Région Bretagne
Registrační číslo: 2335000260040
Poštovní adresa: 283 avenue du Général Patton CS 21101
Obec: Rennes cedex 7
PSČ: 35711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie
E-mail: sjcp@bretagne.bzh
Telefon: 0299271010

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh
mailto:sjcp@bretagne.bzh


726832-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Rennes
Registrační číslo: 17350005900014
Poštovní adresa: Hôtel de Bizien 3 Contour de la Motte CS 44416
Obec: RENNES
PSČ: 35044
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie
E-mail: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: 0223212828
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités 
(DREETS)
Registrační číslo: 13002928300012
Poštovní adresa: 22 mail Pablo Picasso BP 24209
Obec: Nantes Cedex 1
PSČ: 44042
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
E-mail: pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr
Telefon: 0253467900
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d72cb434-9b55-4951-8677-fb93509a208a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/11/2024 09:52:52 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 726832-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 232/2024
Datum zveřejnění: 28/11/2024

mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr
mailto:pays-de-la-loire@dreets.gouv.fr

